

ДОДАТКОВА УГОДА №14

до Договору №22 від 16.02.2023 р.

м. Роздільна

«16» 09 2023р.

СПД-ФО «Коваленко С.В.», (надалі – Учасник), в особі Коваленка Сергія Віталійовича, що діє на підставі Свідоцтва про державну реєстрацію, з однієї сторони та Комунальна Установа «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) Роздільнянської міської ради» (далі – Замовник), в особі директора Колопенюка Михайла Миколайовича, який діє на підставі Статуту, з другої сторони, (далі – Сторони), домовились про наступне:

1.Сторони, за взаємною згодою, домовились внести зміни у Додаток 1 до Договору №22 від 16.02.2023 р. щодо зміни ціни за одиницю товару в зв'язку з зміною ціни такого товару на ринку, без збільшення суми договору, таким чином обсяг (кількість) товару змінено, додаток 1 (специфікація) викласти у наступній редакції:

Предмет закупівлі	Код ДК 021-2015	Предмет закупівлі	Код ДК 021-2015	Од.ви мір.	К-ть	Ціна за одиницю	Сума
Овочі,фрукти та горіхи	03220000-9	Цибуля	03221113-1	кг	82,900	50,00	4145,00
					39,800	58,00	2308,40
					19,250	55,00	1058,75
					20	65,00	1300,00
					18,400	60,00	1104,00
					20,700	38,00	786,60
					20	22,00	440,00
					20	17,00	340,00
					901	15,00	13515,00
					1	2,25	2,25
		Буряк	03221111-7	кг	163,700	20,00	3274,00
					39,600	42,00	1663,20
					20	22,00	440,00
					20	19,00	380,00
					131	17,00	2227,00
		Капуста	03221400-0	кг	1	15,80	15,80
					83,400	16,00	1334,40
					23	25,00	575,00
					20,600	30,00	618,00
					44,900	45,00	2020,50
					30	55,00	1650,00
					20,600	37,00	762,20
					40,350	22,00	887,70
					30	20,00	600,00
					236	15,00	3540,00
		Морква	03221112-4	кг	1	12,20	12,20
					63,100	35,00	2208,50
					62,05	50,00	3102,50
					20	60,00	1200,00
					19,700	65,00	1280,50
					20	69,00	1380,00
					11,700	49,00	573,30
					20	28,00	560,00
					20	20,00	400,00
					546	17,00	9282,00
		Яблука	03222321-9	кг	1	13,20	13,20
					77,300	20,00	1546,00
					20	26,00	520,00
					210,800	30,00	6324,00
					60,500	40,00	2420,00
					18,800	48,00	902,40
					19,800	54,00	1069,20
					20	50,00	1000,00
					24,600	52,00	1279,20
					20	35,00	700,00
					20	34,00	680,00

	Гриби свіжі	03221260-6	кг	19,200	125,00	2400,00
	Мандарини	03222240-7	кг	100	88,00	8800,00
	Банани	03222111-4	кг	60	93,00	5580,00
	Апельсин	03222220-1	кг	40	75,00	3000,00
	слива	03222334-3	кг	60	25,00	1500,00
	Персик	03222332-9	кг	10 26 1	95,00 110,00 90,00	950,00 2860,00 90,00
	Родзинки	03222115-2	кг	20 32 1	150,00 170,00 60,00	3000,00 5440,00 60,00
	Помідори	03221240-0	кг	42 1	52,00 16,00	2184,00 16,00
	Огірки	03221270-9	кг	71 1	35,00 15,00	2485,00 15,00
	Перець болгарський	03221230-7	кг	72 1	52,00 6,00	3744,00 6,00
	Баклажан	03221000-6	кг	5,150 121 1	72,00 40,00 39,20	370,80 4840,00 39,20
Разом						132434,00

2. Сторони дійшли згоди, що всі положення Договору, в які не було внесено змін даною Додатковою угодою, залишаються незмінними.
3. Дана Додаткова угода складена у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу для кожної зі сторін.
4. Ця Додаткова угода набирає чинності з дати її підписання.

Замовник

КУ Територіальний центр соціального
обслуговування (надання соціальних
послуг) Роздільнянської міської ради
код ЄДПОУ 43958830
м.Роздільна, вул.Молодіжна 135
р/р UA38 820172 03442710012001 41783
Держказначейська служба України, м.Київ



Колопенюк М.М.

Учасник

СПД-ФО «Коваленко С.В.»
код ЄДРПОУ 2349107752
м. Роздільна, вул. Незалежності 2
р/р UA39 3808 0500 0000 0026 0021 7388
1



АТ «Райффайзен банк Аваль» у м.Києві

Коваленко С.В.